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Linie 447
Huckarde - Hacheney
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montags bis freitags447
Haltestellen Abfahrtszeiten

Huckarde Bushof 
Huckarde Markt
Tilsiter Straße
Spicherner Straße
DO-Wischlingen 
Revierpark
DO-Wischlingen 
Höfkerstraße
Bandelstraße
Wittener Straße  an
Wittener Straße  ab
DO-Dorstfeld 
Linkestraße
Karl-Funke-Straße
Bundesanstalt f. Arbeitsschutz
DO-Universität  an
DO-Universität  ab
Barop Friedhof
An der Palmweide 
Baroper Heidestraße
Gablonzstraße  an
Gablonzstraße  ab
Löttringhauser Straße
Rotkehlchenweg
Weiße Taube
Zillestraße (Bstg 03)
Schondellestraße
Doldenw./Kirchhörder Str.  an
Doldenw./Kirchhörder Str.  ab
Durchstraße
Godekinstraße
Wellinghofen
Preinstraße  ab
Hacheney 

5.19
21
22
25

5.26
5.27

28
30
32

5.34
5.36

5.39
41
42
45

5.46
5.47

48
50
52

5.54
5.56

5.32

usw.

bis

34
37
40
42
43
44

5.46
5.27 6.07 12.27
5.29 5.48 6.09 12.29
5.29 5.49 6.09 12.29

30 50 10 30
32 52 12 32
34 54 14 34
37 57 17 37

5.39 5.59 6.19 12.39
5.40 6.00 6.20 12.40

42 02 22 42
46 06 26 46
50 10 30 50

5.53 6.13 6.33 12.53
5.54 6.14 6.34 12.54

56 16 36 56
59 19 39 59

6.01 21 41 13.01
02 22 42 02
05 25 45 05

6.06 6.26 6.46 13.06
6.07 6.27 6.47 13.07

08 28 48 08
10 30 50 10
12 32 52 12

6.14 6.34 6.54 13.14
6.16 6.36 6.56 13.16

12.32

usw.

bis

34
37
40
42
43 13.24 14.24
44 25 25

12.46 13.27 14.27
13.07

12.48 13.09 13.29 14.29
12.49 13.09 13.29 14.29

50 10 30 30
52 12 32 32
54 14 34 34
57 17 37 37

12.59 13.19 13.39 14.39
13.00 13.20 13.40 14.40

02 22 42 42
06 26 46 46
10 30 50 50

13.13 13.33 13.53 14.53
13.14 13.34 13.54 14.54

16 36 56 56
19 39 59 59
21 41 14.01 15.01
22 42 02 02
25 45 05 05

13.26 13.46 14.06 15.06
13.27 13.47 14.07 15.07

28 48 08 08
30 50 10 10
32 52 12 12

13.34 13.54 14.14 15.14
13.36 13.56 14.16 15.16

14.32

usw.

bis

34
37
40
42
43
44

14.46
15.07 15.27 19.27

14.48 15.09 15.29 19.29
14.49 15.09 15.29 19.29

50 10 30 30
52 12 32 32
54 14 34 34
57 17 37 37

14.59 15.19 15.39 19.39
15.00 15.20 15.40 19.40

02 22 42 42
06 26 46 46
10 30 50 50

15.13 15.33 15.53 19.53
15.14 15.34 15.54 19.54

16 36 56 56
19 39 59 59
21 41 16.01 20.01
22 42 02 02
25 45 05 05

15.26 15.46 16.06 20.06
15.27 15.47 16.07 20.07

28 48 08 08
30 50 10 10
32 52 12 12

15.34 15.54 16.14 20.14
15.36 15.56 16.16 20.16

19.32
34
37
40
42
43
44

19.46

19.48
19.49

50
52
54
57

19.59
20.00

02
06
10

20.13
20.14

16
19
21
22
25

20.26
20.27

28
30
32

20.36
20.38
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montags bis freitags447
Haltestellen Abfahrtszeiten

Huckarde Bushof 
Huckarde Markt
Tilsiter Straße
Spicherner Straße
DO-Wischlingen 
Revierpark
DO-Wischlingen 
Höfkerstraße
Bandelstraße
Wittener Straße  an
Wittener Straße  ab
DO-Dorstfeld 
Linkestraße
Karl-Funke-Straße
Bundesanstalt f. Arbeitsschutz
DO-Universität  an
DO-Universität  ab
Barop Friedhof
An der Palmweide 
Baroper Heidestraße
Gablonzstraße  an
Gablonzstraße  ab
Löttringhauser Straße
Rotkehlchenweg
Weiße Taube
Zillestraße (Bstg 03)
Schondellestraße
Doldenw./Kirchhörder Str.  an
Doldenw./Kirchhörder Str.  ab
Durchstraße
Godekinstraße
Wellinghofen
Preinstraße  ab
Hacheney 

20.22
20.24
20.24

25
26
28
31

20.33
20.34

36
39
42

20.45
20.47

48
51
52
53
55

20.56
20.58

59
21.01

03
21.06
21.08

20.50
51

20.53

20.54
20.54

55
56
58

21.01
21.03
21.04

06
09
12

21.15
21.17

18
21
22
23
25

21.26
21.28

29
31
33

21.36
21.38

21.22
21.24
21.24

25
26
28
31

21.33
21.34

36
39
42

21.45
21.47

48
51
52
53
55

21.56
21.58

59
22.01

03
22.06
22.08

22.04
06
09
12

22.15
22.17

18
21
22
23
25

22.26
22.28

29
31
33

22.36
22.38

22.34
36
39
42

22.45
22.47

48
51
52
53
55

22.56
22.58

59
23.01

03
23.06
23.08

23.04
06
09
12

23.15
23.17

18
21
22
23
25

23.26
23.28

29
31
33

23.36
23.38

23.34
36
39
42

23.45
23.47

48
51

23.52

0.04
06
09
12

0.15

0.33
35
38
41

0.44
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samstags447
Haltestellen Abfahrtszeiten

Huckarde Bushof 
Huckarde Markt
Tilsiter Straße
Spicherner Straße
DO-Wischlingen 
Revierpark
DO-Wischlingen 
Höfkerstraße
Bandelstraße
Wittener Straße  an
Wittener Straße  ab
DO-Dorstfeld 
Linkestraße
Karl-Funke-Straße
Bundesanstalt f. Arbeitsschutz
DO-Universität  an
DO-Universität  ab
Barop Friedhof
An der Palmweide 
Baroper Heidestraße
Gablonzstraße  an
Gablonzstraße  ab
Löttringhauser Straße
Rotkehlchenweg
Weiße Taube
Zillestraße (Bstg 03)
Schondellestraße
Doldenw./Kirchhörder Str.  an
Doldenw./Kirchhörder Str.  ab
Durchstraße
Godekinstraße
Wellinghofen
Preinstraße  ab
Hacheney 

5.37
38
39
41

5.42
5.44

45
47
49

5.51
5.53

6.07
08
09
11

6.12
6.14

15
17
19

6.21
6.23

6.11
6.13
6.13

14
15
17
20

6.22
6.22

24
27
30

6.33
6.33

34
37
38
39
41

6.42
6.44

45
47
49

6.51
6.53

6.28
30
33
36
38
39
40

6.42

6.43
6.43

44
45
47
50

6.52
6.52

54
57

7.00
7.03
7.04

05
08
09
10
12

7.13
7.14

15
17
19

7.21
7.23

7.35
36
37
39

7.40
7.42

43
45
47

7.48
7.50

7.02 19.02

alle

30

Min.

04 04
07 07
10 10
12 12
13 13
14 14

7.16 19.16

7.18 19.18
7.19 19.19

20 20
22 22
24 24
27 27

7.29 19.29
7.30 19.30

32 32
36 36
40 40

7.43 19.43
7.44 19.44

46 46
49 49
51 51
52 52
55 55

7.56 19.56
7.57 19.57

58 58
8.00 20.00

02 02
8.04 20.04
8.06 20.06

19.32
34
37
40
42
43
44

19.46

19.48
19.49

50
52
54
57

19.59
20.00

02
06
10

20.13
20.14

16
19
21
22
25

20.26
20.27

28
30
32

20.36
20.38

20.02
04
07
10
12
13
14

20.16

20.18
20.19

20
22
24
27

20.29
20.30

32
36
40

20.43
20.44

46
49
51
52
55

20.56
20.57

58
21.00

02
21.06
21.08

20.52
20.54
20.54

55
56
58

21.01
21.03
21.04

06
09
12

21.15
21.17

18
21
22
23
25

21.26
21.28

29
31
33

21.36
21.38

21.22
21.24
21.24

25
26
28
31

21.33
21.34

36
39
42

21.45
21.47

48
51
52
53
55

21.56
21.58

59
22.01

03
22.06
22.08

22.04
06
09
12

22.15
22.17

18
21
22
23
25

22.26
22.28

29
31
33

22.36
22.38

22.34
36
39
42

22.45
22.47

48
51
52
53
55

22.56
22.58

59
23.01

03
23.06
23.08

23.04
06
09
12

23.15
23.17

18
21
22
23
25

23.26
23.28

29
31
33

23.36
23.38

23.34
36
39
42

23.45
23.47

48
23.51

0.04
06
09
12

0.15

0.33
35
38
41

0.44

38-47-M-202 j23 11.08.2023 08:02:28 Tabellen Bus Baustelle Weiße Taub
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sonn- und feiertags447
Haltestellen Abfahrtszeiten

Huckarde Bushof 
Huckarde Markt
Tilsiter Straße
Spicherner Straße
DO-Wischlingen 
Revierpark
DO-Wischlingen 
Höfkerstraße
Bandelstraße
Wittener Straße  an
Wittener Straße  ab
DO-Dorstfeld 
Linkestraße
Karl-Funke-Straße
Bundesanstalt f. Arbeitsschutz
DO-Universität  an
DO-Universität  ab
Barop Friedhof
An der Palmweide 
Baroper Heidestraße
Gablonzstraße  an
Gablonzstraße  ab
Löttringhauser Straße
Rotkehlchenweg
Weiße Taube
Zillestraße (Bstg 03)
Schondellestraße
Doldenw./Kirchhörder Str.  an
Doldenw./Kirchhörder Str.  ab
Durchstraße
Godekinstraße
Wellinghofen
Preinstraße  ab
Hacheney 

8.35
36

8.38

8.39
8.39

40
41
43
46

8.48
8.49

51
54
57

9.00
9.01

02
05
06
07
09

9.10
9.12

13
15
17

9.18
9.20

9.47
9.48
9.50

9.20
21

9.23

9.24
9.24

25
26
28
31

9.33
9.34

36
39
42

9.45
9.46

47
50
51
52
54

9.55
9.57

58
10.00

02
10.03
10.05

10.04
06
09
12

10.15
10.16

17
20
21
22
24

10.25
10.27

28
30
32

10.33
10.35

alle

30

Min.

10.20 19.50
21 51

10.23 19.53

10.24 19.54
10.24 19.54

25 55
26 56
28 58
31 20.01

10.33 20.03
10.34 20.04

36 06
39 09
42 12

10.45 20.15
10.46 20.16

47 17
50 20
51 21
52 22
54 24

10.55 20.25
10.57 20.27

58 28
11.00 30

02 32
11.03 20.33
11.05 20.35

20.20
21

20.23

20.24
20.24

25
26
28
31

20.33
20.34

36
39
42

20.45
20.47

48
51
52
53
55

20.56
20.58

59
21.01

03
21.06
21.08

alle

30

Min.

21.04 23.04
06 06
09 09
12 12

21.15 23.15
21.17 23.17

18 18
21 21
22 22
23 23
25 25

21.26 23.26
21.28 23.28

29 29
31 31
33 33

21.36 23.36
21.38 23.38

23.34
36
39
42

23.45
23.46

47
23.50

0.04
06
09
12

0.15

0.33
35
38
41

0.44
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montags bis freitags447
Haltestellen Abfahrtszeiten

Hacheney 
Preinstraße
Wellinghofen
Am Lieberfeld
Godekinstraße
Doldenweg
Schondellestraße
Zillestraße (Bstg 04)
Weiße Taube  an
Weiße Taube  ab
Rotkehlchenweg
Am Hombruchsfeld
Löttringhauser Straße
Gablonzstraße
Baroper Heidestraße
An der Palmweide  an
An der Palmweide  ab
Barop Friedhof
DO-Universität  an
DO-Universität  ab
Bundesanstalt f. Arbeitsschutz
Karl-Funke-Straße
Linkestraße
DO-Dorstfeld 
Wittener Straße
Bandelstraße
Höfkerstraße
DO-Wischlingen 
Revierpark
DO-Wischlingen 
Spicherner Straße
Tilsiter Straße
Huckarde Markt
Huckarde Bushof 

4.47
4.50
4.51

54
4.57
4.58

59
5.02

04
06

5.08

5.10
12
13
14
16
19
22

5.24

4.57
58

5.00
02
03
07

5.10
5.11

14
5.17
5.18

19
22
24
26
28

5.29

5.17
18
20
22
23
27

5.30
5.31

34
5.37
5.38

39
42
44
46
48

5.49

5.47
5.50
5.51

54
5.57
5.58

59
6.02

04
06

6.08

6.10
12
13
14
16
19
22

6.24

5.40
43
44
45
46
49
50
54

5.56
5.56

57
59

6.01
02
06

6.09
6.10

13
6.16
6.18

19
22
24
26
28

6.29

6.00
03
04
05
06
09
10
14

6.16
6.16

17
19
21
22
26

6.29
6.30

33
6.36
6.38

39
42
44
46
48

6.49

6.20
23
24
25
26
29
30
34

6.36
6.36

37
39
41
42
46

6.49
6.50

53
6.56
6.58

59
7.02

04
06

7.08

7.10
12
13
14
16
19
22

7.24

6.40
43
44
45
46
49
50
54

6.56
6.56

57
59

7.01
02
06

7.09
7.10

13
7.16
7.18

19
22
24
26

7.28

7.30
32

7.33

7.00
03
04
05
06
09
10
14

7.16
7.16

17
19
21
22
26

7.29
7.30

33
7.36
7.38

39
42
44
46

7.48

7.50
52

7.53

7.20 7.40 8.00

usw.

bis

9.00
23 43 03 03
24 44 04 04
25 45 05 05
26 46 06 06
29 49 09 09
30 50 10 10
34 54 14 14

7.36 7.56 8.16 9.16
7.36 7.56 8.16 9.16

37 57 17 17
39 59 19 19
41 8.01 21 21
42 02 22 22
46 06 26 26

7.49 8.09 8.29 9.29
7.50 8.10 8.30 9.30

53 13 33 33
7.56 8.16 8.36 9.36
7.58 8.18 8.38 9.38

59 19 39 39
8.02 22 42 42

04 24 44 44
06 26 46 46

8.08 28 48 48
8.29 8.49 9.49

8.10
12
13
14
16
19
22

8.24

9.20
23
24
25
26
29
30
34

9.36
9.36

37
39
41
42
46

9.49
9.50

53
9.56
9.58

59
10.02

04
06

10.08

10.10
12
13
14
16
19
22

10.24

9.40
43
44
45
46
49
50
54

9.56
9.56

57
59

10.01
02
06

10.09
10.10

13
10.16
10.18

19
22
24
26
28

10.29

10.00
03
04
05
06
09
10
14

10.16
10.16

17
19
21
22
26

10.29
10.30

33
10.36
10.38

39
42
44
46
48

10.49

10.20
23
24
25
26
29
30
34

10.36
10.36

37
39
41
42
46

10.49
10.50

53
10.56
10.58

59
11.02

04
06

11.08

11.10
12
13
14
16
19
22

11.24
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montags bis freitags447
Haltestellen Abfahrtszeiten

Hacheney 
Preinstraße
Wellinghofen
Am Lieberfeld
Godekinstraße
Doldenweg
Schondellestraße
Zillestraße (Bstg 04)
Weiße Taube  an
Weiße Taube  ab
Rotkehlchenweg
Am Hombruchsfeld
Löttringhauser Straße
Gablonzstraße
Baroper Heidestraße
An der Palmweide  an
An der Palmweide  ab
Barop Friedhof
DO-Universität  an
DO-Universität  ab
Bundesanstalt f. Arbeitsschutz
Karl-Funke-Straße
Linkestraße
DO-Dorstfeld 
Wittener Straße
Bandelstraße
Höfkerstraße
DO-Wischlingen 
Revierpark
DO-Wischlingen 
Spicherner Straße
Tilsiter Straße
Huckarde Markt
Huckarde Bushof 

10.40
43
44
45
46
49
50
54

10.56
10.56

57
59

11.01
02
06

11.09
11.10

13
11.16
11.18

19
22
24
26
28

11.29

11.00 11.20 11.40

usw.

bis

12.40
03 23 43 43
04 24 44 44
05 25 45 45
06 26 46 46
09 29 49 49
10 30 50 50
14 34 54 54

11.16 11.36 11.56 12.56
11.16 11.36 11.56 12.56

17 37 57 57
19 39 59 59
21 41 12.01 13.01
22 42 02 02
26 46 06 06

11.29 11.49 12.09 13.09
11.30 11.50 12.10 13.10

33 53 13 13
11.36 11.56 12.16 13.16
11.38 11.58 12.18 13.18

39 59 19 19
42 12.02 22 22
44 04 24 24
46 06 26 26
48 12.08 12.28 13.28

11.49
12.10 12.30 13.30

12 32 32
13 12.33 13.33
14
16
19
22

12.24

13.00 13.20 13.40

usw.

bis

19.20
03 23 43 23
04 24 44 24
05 25 45 25
06 26 46 26
09 29 49 29
10 30 50 30
14 34 54 34

13.16 13.36 13.56 19.36
13.16 13.36 13.56 19.36

17 37 57 37
19 39 59 39
21 41 14.01 41
22 42 02 42
26 46 06 46

13.29 13.49 14.09 19.49
13.30 13.50 14.10 19.50

33 53 13 53
13.36 13.56 14.16 19.56
13.38 13.58 14.18 19.58

39 59 19 59
42 14.02 22 20.02
44 04 24 04
46 06 26 06
48 14.08 28 20.08

13.49 14.29
14.10 20.10

12 12
13 13
14 14
16 16
19 19
22 22

14.24 20.24

19.40
43
44
45
46
49
50
54

19.56
19.56

57
59

20.01
02
06

20.09
20.10

13
20.16
20.18

19
22
24
26

20.28

20.30
32

20.33

20.00
03
04
05
06
09
10
14

20.16
20.16

17
19
21
22
26

20.29
20.30

33
20.36
20.38

39
42
44
46
48

20.49

20.21
23
24
25
26
29
30
31

20.33
20.35

36
37
39
40
43

20.46
20.46

49
20.52
20.54

55
57
59

21.01
03

21.04

20.51 23.21

alle

30

Min.

53 23
54 24
55 25
56 26
59 29

21.00 30
01 31

21.03 23.33
21.05 23.35

06 36
07 37
09 39
10 40
13 43

21.16 23.46
21.16 23.46

19 49
21.22 23.52

23.51
53
54
55
56
59

0.00
01

0.03
0.05

06
07
09

0.10
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samstags447
Haltestellen Abfahrtszeiten

Hacheney 
Preinstraße
Wellinghofen
Am Lieberfeld
Godekinstraße
Doldenweg
Schondellestraße
Zillestraße (Bstg 04)
Weiße Taube  an
Weiße Taube  ab
Rotkehlchenweg
Am Hombruchsfeld
Löttringhauser Straße
Gablonzstraße
Baroper Heidestraße
An der Palmweide  an
An der Palmweide  ab
Barop Friedhof
DO-Universität  an
DO-Universität  ab
Bundesanstalt f. Arbeitsschutz
Karl-Funke-Straße
Linkestraße
DO-Dorstfeld 
Wittener Straße
Bandelstraße
Höfkerstraße
DO-Wischlingen 
Revierpark
DO-Wischlingen 
Spicherner Straße
Tilsiter Straße
Huckarde Markt
Huckarde Bushof 

5.55
5.58
5.58
6.01
6.04
6.04

05
07
09
11

6.13

6.14
16
17
18
20
23
26

6.28

6.06 7.36

alle

30

Min.

08 38
09 39
10 40
11 41
14 44
15 45
16 46

6.18 7.48
6.20 7.50

21 51
22 52
24 54
25 55
28 58

6.31 8.01
6.31 8.01

34 04
6.37 8.07
6.37 8.07

38 08
40 10
42 12
44 14

6.46 8.16

6.47 8.17
49 19
50 20
51 21
53 23
56 26
59 29

7.01 8.31

7.51
54
55
56
57

8.00
01
05

8.07
8.07

08
10
12
13
17

8.20
8.20

23
8.26
8.28

29
32
34
36

8.38

8.40
42
43
44
46
49
52

8.54

8.21
24
25
26
27
30
31
35

8.37
8.37

38
40
42
43
47

8.50
8.50

53
8.56
8.58

59
9.02

04
06

9.08

9.10
12
13
14
16
19
22

9.24

8.51
54
55
56
57

9.00
01
05

9.07
9.07

08
10
12
13
17

9.20
9.20

23
9.26
9.28

29
32
34
36

9.38

9.40
42
43
44
46
49
52

9.54

9.20 18.50

alle

30

Min.

23 53
24 54
25 55
26 56
29 59
30 19.00
34 04

9.36 19.06
9.36 19.06

37 07
39 09
41 11
42 12
46 16

9.49 19.19
9.50 19.20

53 23
9.56 19.26
9.58 19.28

59 29
10.02 32

04 34
06 36

10.08 19.38

10.10 19.40
12 42
13 43
14 44
16 46
19 49
22 52

10.24 19.54

19.20
23
24
25
26
29
30
34

19.36
19.36

37
39
41
42
46

19.49
19.50

53
19.56
19.58

59
20.02

04
06

20.08

20.10
12

20.13

19.50
53
54
55
56
59

20.00
04

20.06
20.06

07
09
11
12
16

20.19
20.20

23
20.26
20.28

29
32
34
36
38

20.39

20.21
23
24
25
26
29
30
31

20.33
20.35

36
37
39
40
43

20.46
20.46

49
20.52
20.54

55
57
59

21.01
03

21.04

20.51 23.21

alle

30

Min.

53 23
54 24
55 25
56 26
59 29

21.00 30
01 31

21.03 23.33
21.05 23.35

06 36
07 37
09 39
10 40
13 43

21.16 23.46
21.16 23.46

19 49
21.22 23.52

23.51
53
54
55
56
59

0.00
01

0.03
0.05

06
07
09

0.10
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sonn- und feiertags447
Haltestellen Abfahrtszeiten

Hacheney 
Preinstraße
Wellinghofen
Am Lieberfeld
Godekinstraße
Doldenweg
Schondellestraße
Zillestraße (Bstg 04)
Weiße Taube  an
Weiße Taube  ab
Rotkehlchenweg
Am Hombruchsfeld
Löttringhauser Straße
Gablonzstraße
Baroper Heidestraße
An der Palmweide  an
An der Palmweide  ab
Barop Friedhof
DO-Universität  an
DO-Universität  ab
Bundesanstalt f. Arbeitsschutz
Karl-Funke-Straße
Linkestraße
DO-Dorstfeld 
Wittener Straße
Bandelstraße
Höfkerstraße
DO-Wischlingen 
Revierpark
DO-Wischlingen 
Spicherner Straße
Tilsiter Straße
Huckarde Markt
Huckarde Bushof 

8.07
09
10
13

8.16
8.16

19
8.22
8.22

23
25
27
29

8.31

8.32
34

8.35

8.52
54
55
58

9.01
9.01

04
9.07
9.07

08
10
12
14

9.16

9.17
19

9.20

9.21
23
24
25
26
29
30
31

9.33
9.35

36
37
39
40
43

9.46
9.46

49
9.52
9.54

55
57
59

10.01
10.03

10.04
06

10.07

9.51
53
54
55
56
59

10.00
01

10.03
10.05

06
07
09
10
13

10.16
10.16

19
10.22
10.24

25
27
29
31

10.33

10.34
36

10.37

10.21
23
24
25
26
29
30
31

10.33
10.35

36
37
39
40
43

10.46
10.46

49
10.52
10.54

55
57
59

11.01
11.03

11.04
06

11.07

10.51
53
54
55
56
59

11.00
01

11.03
11.05

06
07
09
10
13

11.16
11.16

19
11.22
11.24

25
27
29
31

11.33

11.34
36

11.37

11.21 16.51

alle

30

Min.

23 53
24 54
25 55
26 56
29 59
30 17.00
31 01

11.33 17.03
11.35 17.05

36 06
37 07
39 09
40 10
43 13

11.46 17.16
11.46 17.16

49 19
11.52 17.22
11.54 17.24

55 25
57 27
59 29

12.01 31
12.03 17.33

12.04 17.34
06 36

12.07 17.37

17.21
23
24
25
26
29
30
31

17.33
17.35

36
37
39
40
43

17.46
17.46

49
17.52
17.54

55
57
59

18.01
18.03

18.04
06

18.07

17.51
53
54
55
56
59

18.00
01

18.03
18.05

06
07
09
10
13

18.16
18.16

19
18.22
18.24

25
27
29
31

18.33

18.34
36

18.37

18.21
23
24
25
26
29
30
31

18.33
18.35

36
37
39
40
43

18.46
18.46

49
18.52
18.54

55
57
59

19.01
19.03

19.04
06

19.07

18.51
53
54
55
56
59

19.00
01

19.03
19.05

06
07
09
10
13

19.16
19.16

19
19.22
19.24

25
27
29
31

19.33

19.34
36

19.37

19.21
23
24
25
26
29
30
31

19.33
19.35

36
37
39
40
43

19.46
19.46

49
19.52
19.54

55
57
59

20.01
20.03

20.04
06

20.07

19.51 23.21

alle

30

Min.

53 23
54 24
55 25
56 26
59 29

20.00 30
01 31

20.03 23.33
20.05 23.35

06 36
07 37
09 39
10 40
13 43

20.16 23.46
20.16 23.46

19 49
20.22 23.52

23.51
53
54
55
56
59

0.00
01

0.03
0.05

06
07
09

0.10
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